
S'ňCW1/=1/ q

V! jihomorav$ký kraj

Kupní smlouva
jL_

ĺ. SmluvM strany

1. Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organkace

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

jednajIcF RNDr. jana Marková, ředitelka Školy

e-mail:

telefon:

lČ: 60552255

Za převzetľzakázky odpovídá:

(dále jen ,,Zadavatel")

2. C SYSTEM CZ a.s.

Sídlo:

jednající:

e-mail:

telefon:

fax:

lČ:

Bankovní spojení:

Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno

Ing. Jan Nečas, člen představenstva

27675645

Kontakt pro příjem reklamaci:

(dle jen nprodávajicr)



II. Předmět plnění

1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a
na své nebezpečí sjednané zboží dle článku Ill. Smlouvy a Zadavatel se zavazuje za dodané
zbožľzaplatit Prodávajícknu cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku V. Smlouvy.

2. prodávajÍcÍ splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle
Smlouvy a splnívšechny ostatní povinnosti vyp|ývajĹcÍ ze Smlouvy.

3. Zadavatel splnízávazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas zaplatí cenu zboží.

Ill. Spedfikace zboží

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání zboží v rámci projektu
podpořeného z OP WV s názvem: ,Jmplementace KAP JMK Il".

2. Předmětem plnění je pořÍzenľ videotechniky vC. příslušensM pro střední školu.
Předmětem plnění jsou různá Hardwarová a Softwarová zařľzenI a produkty dle technických
podm(nek, které jsou součásti smlouvy a přesně specifikuji zbožj které je předmětem
smlouvy. Technické podmínky jsou přímo samostatnou přílohou smlouvy a jsou přňohou
smlouvy taky jako součást nabídky prodávajfcľho v předmětném zadávacím řľzenľ
,,Dovybaveni odborné učebny pro střih a zpracování videa".

lV. Doba plnění a místo dodání

1, Dodání předmětu plněni je sjednáno do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. ProdávajÍcÍ
se zavazuje dodat zboží ve lhůtě sjednané Smlouvou. To znamená, že porušením tohoto
závazku je nedodáni kteréhokoliv bodu předmětu zakázky do 30 dnů od účinnosti této
smlouvy. Toto ustanoveni je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.

2. Splněním dodávky se rozumí protokdárni předání a dodání zboží Zadavateli v m(stě
sídla Zadavatele. O dodánľa převzetí zboží sepíše prodávajidse zástupcem Zadavatele dodací
list, v němž potvrdí, že dodané zbožľbylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými
technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na zboží začíná plynout
záruční doba podle ČI. VIL Smlouvy.

V. Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvnístrany se dohodly na této výši ceny zboží:

Cena bez DPH 229 900,-KČ

dph ve výši 48 279,- kč

Cena včetně DPH ve výši 278 179,- kč



(dále též ,,Cena za předmět plnění" nebo ,,Cena zboží")

2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ov|ivňujÍcÍch výši dph lj ceny sjednané
Smlouvou.

3. Zadavatelem nebudou na Cenu zboží poskytována jakákoli plněni před dodáním zboží.
Daňové doklady budou propláceny ProdávajIcímu celkem.

4. Po dodánľzbožÍ předá ProdávajfcízadavateH daňový doklad za dodání zboží.

5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem Č. 235/2004 Sb. -o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991
Sb. - o účetnictv(, v platném znění. Dále bude obsahovat text: ,,Pro projekt
CZ.02358/0.0/0.0/19_078/0017177, Implementace KAP JMK II" V případě, že daňový
doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový
doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajľcknu. prodávajÍcÍ je povinen takový
daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém
případě běžet ode dne doručenf opraveného či nově vystaveného dokladu Zadavateli.

6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta
na 21 kalendářních dni ode dne řádného předání faktury prodávajľdm Zadavateli. Daňový
doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslednľden této lhůty účtovaná částka
odepsána z účtu Zadavatele.

VI. Součinnost smluvních stran

1. Smluvnístrany se zavazujívyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
dodáni zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního
postavení. To platíi v případech, kde to nenívýslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které JÍ brání nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních
povlnnostI.

3. prodávajľcf se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění
povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřujÍcÍ k dodržení podmínek
stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a
zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a
jinou součinnost.

4. Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu Věda, výzkum, vzděláváni.



VII. Záruka za zboží

1. prodávajÍcÍposkytuje záruku na celý předmět plnění dle ČI. Ill. a ČI. lV. Smlouvy po dobu
24 měsíců ode dne dodáni zboží.

2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí prodávajícf neprodlené převzetí dodávek
v $Íd|e zadavatele k servisní opravě od nah1ášenivady a to do jednoho týdne.

3. Za nahlášeni vady je považováno zaslání e-mailu o oznámení vady na kontakt pro
příjem reklamací

VIII. Úrokz prodlení a smluvní pokuta

28. Pokud bude prodávajĹcÍ v prodlení s termínem plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat
Prodávajlcknu smluvní pokutu ve výši 5% z ceny nedodaného zbožfza každých 7 dnů prodlení.

29. Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním vady vzniklé v záruční době je
Zadavatel oprávněn účtovat Prodávaýcimu smluvní pokutu ve výši 200,- KČ za každou vadu a
za každý týden prodlení.

30. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je ProdávajÍcÍ oprávněn
požadovat úhradu úroku z prodlenIve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

31. Pro případ, že Prodávajľc(provede jakékoliv změny či odchylky od produktů uvedených
v oceněných Technických podmínkách bez předchozího odsouhlasení Zadavatelem, je
prodávajkí povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 3.000,-KČ
za každý případ změny či odchylky zvlášť (jednotlivou změnou či odchylkou je přitom chápán
rozpor s produktem uvedeným v 1 položce oceněných Technických podmínek).

32. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejich zjištění a druhá strana
je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdrženi vyúčtování. Totéž se týká úroků
z prodlení.

lX. Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvnístrany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanovi
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je
účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a
povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na
náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajiách se volby práva,
řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanoveni, které podle projevené vůle stran
nebo vzhledem ke své povaze majitrvat i po ukončení Smlouvy.



2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zejména:

a) jestliže se prodávajÍcÍ dostane do prodlení s dodáním zboží delšího než
čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo

b) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozIcI úpadek prodávajÍcÍho; a/nebo

c) prodávajkl vstoupil do likvidace.

d) prodávající uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku ČI jeho části, na
základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejfž součásti
jsou i práva a závazky z právního vztahu dle Smlouvy na třetí osobu; a/nebo

3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na
financováni dodávek v rámci Operačního programu ,,Věda, výzkum, vzdělávání".

x. vyšší moc

1. Za vyšší moc se považuji okolnosti majÍcÍ vliv na dodáni zboží, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnlt. Jedná se např. o válku,
mobilizaci, povstání a živelné pohromy apod.

2. Pokud se provedení předmětu plněni za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou
stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě,
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost
odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XI. Společná wtanoveni

1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně
příslušné články společných ustanovení.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně
a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu
oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

3. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či



nevynutltelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovenľSmlouvy nebo jejich části.

4. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné
listině.

5. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle. platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít
a účinnosti vloženfm do Registru smluv.

2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž
Zadavatel obdrží dvě vyhotovení a ProdávajícMo jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní
sílu originálu.

3. Smluvnľstrany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti l nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. l: Oceněné Technické podmínky

5. Obě smiuvnístrany potvrzujíautentičnost Smlouvy a prohlašujI, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Brně dne ........................... V Brně dne 12.4.2021
1"4.04.



6 dokummMce
N~N±csYsmda&mčzm~

cÉMlhbez CdkmA mwtiar
DF¶4

MFNMcHN 3pcvnou 2ů mn (ah mW pďwbcm panasoi«= "lir moo Ft ľlx iom,mu 8 mmu smn
v'.m€mýdgekm pemou v nmmzl 25 - IB nMmáH TA4 cŇdťNu: 7 áonů /5 úMIXG ll ~1M
.jh kcmmbihkfb~arátymm hhvMsvybmm dWtáH

kmmoulll
Ol*d~ MFTlm~em olwdšhd u-m nm, OLYMPUS 12-190 mmV4A a tmmu 11% 471gqmNe Kŕ

pmnihůvwjohnkkwou f/4v edém rouaN ~u dvou cďa,
mému Mkro 4Ĺ3a d~ iamamujll

7 mcx) u í1% 9á75AOU ? $0QCJ0 Kt pwe ·nmMŮLj tqm.
hkNYkvyb~m ~m &pHňw am 31ň" a1/C.

rMnlrMId ~NN~·~mm$~Mm ·bWkmu 210«
s'ui" 79-5m, 20 Hmmm ~

hm'¥, Výmhwä hb~ p~km

ňNIŕL ä¢b KmkmN pmédhV. VarhHIM Hmiá "IW' N0,00·A m 6m/00 KČ :5 mm u Pimb v-ujuWu
nákbm, Mb Qdd~mmkpru lam

'naůunkw pm Mkbn, neW levá nmMZvdkku&y, 70 mn 2äkkdm Udtem.
µmwu rmoldm~h:5omm. w&NäW ~být

''-·-',''
pm mvb|4 , ndhháld E=-,rj 7Q0QAOW 21% 8470}0U KE 700qAo u

šNt Meddmou 150 an, ~5 Kl Kk rákbnu ZIM
·wj-w
3-cKfý rmmM45 kUCTyp mb&átoru: ·ktkm, tdafbnu ZhlyunQane ?I4 H25Ô,M Kč PIrň v smbn.
· $t=k&KNým rid phmomn obnuu vm min 7 35·E :""' mrtwmM

Rdi HD obram,
Mádáh[ VhT~ hmaurmb 2 kg, HDMI
mfN- HDMI mhm ~ HODA mH- HDMI mhfkrbd, USB3A-
USB 3D-rrům cM6chdbHj, M-mukicMádM kabel wBäň-Wm·c

%Hz:-2äHz h 128-b~ NuváŇU 95CUN u m 9500m Kč
dosďL dhphry(m äumô ,NĹ±'

Kkp¢NÝ mlhukn . Npáfmf2XAAmbo MkmUSBL výstup Mmmm se drdmn
Mono^*tum odµx moa,

~~ s mm u 7m,oou 5 mm ke mm.
MlkMbn b bmek

"maiľ
rrim IM: 1& rrm: ĚOhm]: ~1~ : ilDQEj9 u 2iw 14szmu 240QAO KE Phěvscddus mám

1&. pwNÁn ~mám ndw, UhhvM
18ä ku~ 3,5 rmn

+bc TJN 6050AOKE 500QAQ KE 8m[n
2x {2x67swvNmb pm pktm mhniu

¶ůé1'¢ vWvkkMim LI

"·4'ki
s MIMm výkonem mv m ,, cmNe TI® Wwéhm níj li4 4i14,OO KE LO¢)A0 KC im-n
h 5OHZ až 20kkr; 35mmjáď4 QUBNE wmhäad



)) )) )!
í ! l

Š! " ' S
8

Š
Š

k

i i i

:' IS i-
. 0" "

=

:: " ť

n Ť , m. _ ."l 3 ·
ľ

,l ii
-J "l _ d

ii Ĺ! ,

l l )
Éal l : l


